Guabo, Ponce Enríquez, así también se ha realizado actualizaciones del Sistema SIMM V.5 
en algunos GAD por tal motivo PlanERP desarrollo el SIMM y actualmente consta de 44 
módulos. 

La situación financiera de PlanERP Cía. Ltda., de acuerdo a los balances del 2013 reflejan 
una utilidad del periodo de $ 54.525,38 (cincuenta y cuatro mil quinientos veinte y cinco 
con treinta y ocho centavos), valor este que consta en la declaración del impuesto a la 

renta que se presentara en la Superintendencia de Compañías en el formulario 101, por 
este motivo se da a conocer por su intermedio a los Señores Socios y Directorio que se